ООО «УК КОЗЕЛЬСКОГО РАЙОНА»

Адрес: г. Козельск ул. Чкалова д.24а, тел.: (48442) 2-37-27

ПРИКАЗ

об утверждении Политики защиты и обработки персональных данных

г. Козельск 11 января 2016 года

В целях выполнения требования части 2 статьи 18.1 Закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ
«О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику в отношению обработки персональных данных.
2. Обеспечить неограниченный доступ заинтересованных лиц к Политике.
3. Опубликовать Политику на официальном сайте управляющей компании_ в Интернете по адресу:
_http://ukkozelsk.ru/_.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на юрисконсульта Григорьеву С.А.

Директор ООО «УК Козельского района» Федотов А.В.

^  'S’ ^

У/ f / .

0̂

http://ukkozelsk.ru/_